―1―

2022年度第5回教育研究審議会議事録

日 時   2023年2月15日（水）10:40～10:55

15

/:

場 所   大学院棟 中会議室

出席者  香取議長（学長）、佐藤委員（理事）、神山委員（学部長）、

藤井委員（研究科長）、香取（真）委員（図書館長）、

丹藤委員（学部教授会選出）、樺委員（学部教授会選出）、

藤沼委員（研究科教授会選出）、伊藤委員（事務局長）

【9人全員出席】

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

【報告】

案件①

案件②

案件③

【その他】

○定款第23条第5項により成立

2023年度大学院学事暦について

○研究科長（藤井委員）から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、一部修正を加えることで承認された。

青森公立大学に対する改善報告書検討結果（委員会案）について

○教務学事ＧＬから、資料に基づき報告があった。

2023年度国際芸術センター青森推進事業アーティスト・イン・レジデンス

事業（公募型）外部審査員について

○地域連携・国際教養ＴＬから、資料に基づき報告があった。

 2022年度卒業予定者の就職内定状況について

○学部長（神山委員）から、資料に基づき報告があった。

2022年度修了予定者の就職内定状況について

○研究科長（藤井委員）から、資料に基づき報告があった。

その他

○事務局から、次回の会議は、3月8日（水）10：40から開催する旨の説明が

あった。